PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по профилактике правонарушений
Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики
27 августа  2020 года

                № 8
д.Малое Буяново
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава Малобуяновского сельского поселения

(председатель Совета по профилактике правонарушений)
	С. В. Кузнецов

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	О.В. краснова

	Члены Совета по профилактике правонарушений
ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Фельдшер Трехизб-Шемуршинского ФАП

	Г.И. БАТРОВА
Н.И. ПУШКИНА
Д.А. СЕЙФУЛЛИН
Н.П. ФЕДОТОВА

л. н. алюкова

(всего 6 из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О работе с населением по разъяснению о вреде курения и употребления спиртных напитков.
По первому вопросу повестки

Слушали:
О работе с населением по разъяснению о вреде курения и употребления спиртных напитков.
(Г.И. Батрова, фельдшер Малобуяновского ФАП).
Решили:

1. Принять к сведению информацию Батровой Галины И.
Слушали:
О работе с населением по разъяснению о вреде курения и употребления спиртных напитков.
(Л.Н. Алюкова, фельдшер Трехизб-Шемуршинского ФАП).)
 Решили:

1. Принять к сведению информацию Алюковой Ларисы Н.

2. Членам Совета по профилактике правонарушений провести профилактические рейды в неблагополучные семьи по предупреждению распития спиртных и спиртосодержащих напитков. Культорганизаторам и библиотекарям учреждений сельского поселения провести мероприятия по вышеуказанной тематике.

 Голосовали: «за» - 6,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.

Председатель
Совета по профилактике правонарушений                                                С. В. Кузнецов
Секретарь
Совета по профилактике правонарушений                                                О. В. Краснова